TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3ª REGIÃO
Gabinete da Corregedoria

PORTARIA TRT.SEGP N. 6, DE 3 DE JANEIRO DE 2022

O DESEMBARGADOR CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
e nos termos da Portaria GP n. 01/2022, de 03/01/2022, resolve

DESIGNAR

o MM. Juiz MÁRCIO JOSÉ ZEBENDE, Titular da 23a Vara do Trabalho de
Belo Horizonte, para atuar no período de 1o de janeiro a 31 de dezembro de 2022,
como Diretor do Foro de Belo Horizonte.

Caso  o  referido  Magistrado  se  afaste  de  suas  atribuições  no  período
supramencionado,  será  substituído  pelo(a)  Juiz(a)  mais  antigo(a)  em  exercício  na
localidade.

Belo Horizonte, 03 de janeiro de 2022.

FERNANDO LUIZ GONÇALVES RIOS NETO
Desembargador Corregedor

Fonte: BRASIL. Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região. Portaria n. 6, de 3 de janeiro de 2022. Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 3381, 30 dez. 2021. Caderno Administrativo p. 2-3. Caderno Judiciário, p. 2.

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial

https://sistemas.trt3.jus.br/bd-trt3/handle/11103/70545